CÔNG TY CỔ PHẦN TVXD CÔNG TRÌNH NGẦM

THỦ THIÊM Địa chỉ : Phòng số 5 tầng 24 tòa nhà Pearl
Plaza

561A Điện Biên Phủ,phường 25,quận Bình Thạnh, TP, HCM
Tài khoản : 6300201028108 Agribank CN9,TpHCM

ĐT :  0913747561 ; Email : vuonglc96@gmail.com

Số:  20053/BG TP.HCM, ngày 13 tháng 05 năm 2020

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi : Quý công ty!

Lời đầu tiên xin được gửi tới quý công ty lời chào trân trọng nhất và lời chúc hợp tác.

Theo hồ sơ yêu cầu của quý công ty và bản vẽ thiết kế,khối lượng được phê duyệt.
Công Ty Cổ Phần Tư Vấn Xây dựng Công trình Ngầm Thủ Thiêm xin gửi tới qúy Công ty

bảng báo giá hạng mục khoan định hướng ngang ( Rô bốt ),lắp đặt ống HDPE băng đường và kéo

ống như sau :
SỐ TT NỘI DUNG CÔNG VIỆC ĐVT Khối lựơng ĐƠN GIÁ Thành tiền

1 Khoan và kéo 1 ống D560 băng đường m 34 5,500,000 187,000,000

2 Khoan và kéo 1 ống D355 băng đường m 34 3,500,000 119,000,000

3 Chi phí chuyển quân và thiết bị chuyến 1 12,000,000 12,000,000

4 Cộng    318,000,000

5 Thuế VAT %  10% 31,800,000

6 Tổng cộng    349,800,000

Bằng chữ : Ba trăm bốn mươi chín triệu tám trăm ngàn đồng.

• Khối lượng khoan tính là chiều dài ( m ) của ống sử dụng để kéo.
• Thời gian dự kiến thi công 25/05/2020.
• Thời gian thi công 15 ngày tính từ khi bên bên B nhận được tiền tạm ứng.

Rất mong được hợp tác với quý công ty!

CTY CPTVXDCT NGẦM THỦ THIÊM

Đại diện

1